

Årsredovisning
för
ChangePilots Göteborg AB
556744-9896

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Johansson, Styrelseledamot
2024-10-31

Styrelsen för ChangePilots Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utveckling och handel med uppdrag inom kommunikation,
affärsutveckling och nya medier. Det bedriver också handel och förvaltning av värdepapper, varumärken,
materiella tillgångar, immateriella tillgångar och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 010	3 240	2 650	1 900
Resultat efter finansiella poster	369	668	731	753
Soliditet (%)	49,2	64,1	52,3	68,1

Omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 624	503 909	613 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		503 909	-503 909	0
Årets resultat			261 527	261 527
Belopp vid årets utgång	100 000	13 533	261 527	375 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 533
årets vinst	261 527
	275 060
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	75 060
	275 060

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 009 999	3 239 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 009 999	3 239 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-935 449	-942 586
Personalkostnader	2	-667 727	-1 578 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 840	-48 300
Övriga rörelsekostnader		0	-500
Summa rörelsekostnader		-1 639 016	-2 570 265
Rörelseresultat		370 983	669 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 954	-2 094
Summa finansiella poster		-2 369	-2 087
Resultat efter finansiella poster		368 614	667 646
Resultat före skatt		368 614	667 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 087	-163 737
Årets resultat		261 527	503 909

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 648	85 716
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	140 665	152 437
Summa materiella anläggningstillgångar		202 313	238 153
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		302 313	338 153
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	250 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		123 932	123 932
Övriga fordringar		124 892	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 443	238 059
Summa kortfristiga fordringar		460 267	611 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	6 705
Summa kassa och bank		0	6 705
Summa omsättningstillgångar		460 267	618 696
SUMMA TILLGÅNGAR		762 580	956 849

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 533	9 624
Årets resultat		261 527	503 909
Summa fritt eget kapital		275 060	513 533
Summa eget kapital		375 060	613 533
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	70 553	0
Summa långfristiga skulder		70 553	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 515	14 090
Skatteskulder		0	16 647
Övriga skulder		256 452	267 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
Summa kortfristiga skulder		316 967	343 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		762 580	956 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	251 011	251 011
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 011	251 011
Ingående avskrivningar	-165 295	-128 767
Årets avskrivningar	-24 068	-36 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 363	-165 295
Utgående redovisat värde	61 648	85 716

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	235 411	235 441
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 411	235 441
Ingående avskrivningar	-83 004	-71 232
Årets avskrivningar	-11 772	-11 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 776	-83 004
Utgående redovisat värde	140 635	152 437

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

ChangePilots Stockholm AB 556686-0176 andel 50%

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	315 000	315 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 000	315 000
Ingående nedskrivningar	-315 000	-315 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-315 000	-315 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	70 553	

Not 8

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Kungsbacka 2024-10-30

Michael Johansson
Michael Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson
Ulf Johansson
Auktoriserad revisor
